



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A275

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2023-09-11T15:12:21 / 2023-09-12T10:19:25		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 2467C556-3466-43B6-A52D-61337AD1648A Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ESCÁNER MARCA EPSON MODELO B11B261202. NUMERO DE SERIE: X8Q2091777, X8Q2091871. GARANTIA DE 3 AÑOS	9,900.00	19,800.00

Clave prod/serv 43211711 - Escáneres			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	19800.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3168.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	IMPRESORA MARCA ZEBRA MODELO ZC300. ZC32-000CQ00LA00. NUMEROS DE SERIE: C3J230701258, C3J230701339, C3J230701311. GARANTIA DE 3 AÑOS	21,950.00	65,850.00

Clave prod/serv 43212100 - Impresoras de computador			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	65850.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10536.00

Importe con letra =NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	85,650.00
	002-IVA 16%	13,704.00
	Total	99,354.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13704.00

factura correspondiente a la Orden de Compra 049/2023.



Sello digital del emisor:

gtezAaDwUPw39Zh1ren9U3fYaFstRLyZNS5aUFHDXrkskMi4PwW9MG76hiT0vFjK/mFrYXmAyUbAq4KyyoTIQ3xjOVlJffgY7XsSdGE06m7fbzzmbcwcTT8WKN+LsnM/+UDrb0rPb2XbPc8jmrreKuchK6rMP9Y6yrZB+OIR6nrk+3z/1fZBrS1yYCppPifnd6ZSpNnC8Teg2HuXDsdOOvD0ihT8gMXJ3iqMk5asXj8aXvalmdo2xEIzFHksQUCC+iHtxRWrr6DnptZG+x/UmTOFBAoS5Th1VYLR4Hf3or8LRclRclsqmo8qMTZwHhuNKJ/v6BebPbbTKBqM+CONzQ==

Sello digital del SAT:

m8ZBXvl3vsERmwy6ITEmLoB0OLsAihH3Foh7wyqOijicVPbvzIDQHfVSDmOFIBcXSR5t7xelcV7iALXOj1JEKdJYCVhm1V7kbXrEg0wWQD8QXQdQ5xNTyVLYSsMDLEhIMgs8cbfvgR+HY6Ykd4/Ok1IMVU1E2WcMjtoCKiFvU1RJjGOh2mrE3uDY0Mj6Nwzsl3uf9+6ATXGyQvyzZdAdjwhScO3yxEu/zsjZ0BKVZtDvld7WQd8UKPsdutEFYk eEDWfZLZkqBOMjQ3kGy61ZrAeS2oggz1ZPR6wAfs/DRkSUs3f8ULyFoj5IY4OI9IT4ayTyJntRWssgzDNg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2467C556-3466-43B6-A52D-61337AD1648A|2023-09-12T10:19:25|SED1102088J7|gtezAaDwUPw39Zh1ren9U3fYaFstRLyZNS5aUFHDXrkskMi4PwW9MG76hiT0vFjK/mFrYXmAyUbAq4KyyoTIQ3xjOVlJffgY7XsSdGE06m7fbzzmbcwcTT8WKN+LsnM/+UDrb0rPb2XbPc8jmrreKuchK6rMP9Y6yrZB+OIR6nrk+3z/1fZBrS1yYCppPifnd6ZSpNnC8Teg2HuXDsdOOvD0ihT8gMXJ3iqMk5asXj8aXvalmdo2xEIzFHksQUCC+iHtxRWrr6DnptZG+x/UmTOFBAoS5Th1VYLR4Hf3or8LRclRclsqmo8qMTZwHhuNKJ/v6BebPbbTKBqM+CONzQ==||00001000000503938001||